
 

 

 

 

 

Portaria nº 003/2016/NUSAU  

Em 21 de janeiro de 2016. 

 

A Vice-Diretora do Núcleo de Saúde, no uso das atribuições conferidas pela 

Portaria nº 1.078/GR, de 03 de dezembro de 2015 e considerando o que consta na Ordem 

de Serviço nº 015/2015, de 21 de dezembro de 2015 e em Indicativo apresentado pelo 

Departamento de Medicina no dia 19 de janeiro de 2016,  

. 

   

R E S O L V E: 

 

Art. 1º- DESIGNAR os docentes abaixo relacionados, para compor banca 

examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, EDITAL Nº 

005/NUSAU/2015, conforme relação abaixo: 

Departamento: Educação Física 

Área: Educação Física (40900002) 

Banca Examinadora: 

Dra. Angeliete Garcez Militão (Presidente) 

Dr. Edson dos Santos Farias (Membro) 

Dr. Ramon Nuñez Cárdenas (Membro) 

Me. Luis Gonzaga de Oliveira Gonçalves (1º Suplente) 

Dr. Célio José Borges (2º suplente) 

 

Departamento: Medicina 

Área: Ciências Biológicas (20000006) 

Subárea: Biologia Geral (20100000) 

Banca Examinadora: 

Dra. Ana Lúcia Escobar (Presidente) 

Dra. Maria Manuela Fonseca Moura (Membro) 

Me. Andonai Krauze  (Membro) 

Dra. Luciana Gatto Brito (1º Suplente) 

Dr. Cleberson de Freitas Fernandes (2º Suplente) 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as 

disposições em contrário. 

 

 

__________________________________ 

JANNE CAVALCANTE MONTEIRO 
Vice-Diretora do Núcleo de Saúde 

Portaria nº 1.078/GR, de 03 de dezembro de 2015. 

 


